
 

 
     24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833  fax 035 2052 838email:relint@unibg.it 
     Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

1 

 
 
 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
DECRETO RETTORALE 

 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione degli esiti della valutazione per il bando Erasmus Plus 
– KA 107 – Mobilità per docenza a.a. 2021/2022 – verso la sede di ORT BRAUDE College, Israele. 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando Erasmus Plus per la mobilità docenti KA107 – International Credit Mobility a.a. 
2021/2022 verso istituzione partner con sede in Israele, approvato con D.R. rep. 
46/2022 prot. n. Prot. 0010646/III/14 del 26/01/2022; 

 
CONSIDERATO  che erano disponibili con il sopraccitato bando n. 3 borse di mobilità per docenza verso 

la sede universitaria di ORT BRAUDE College, Israele per docenti dell’Università degli 
Studi di Bergamo; 

 
VISTO il Decreto Rettorale prot. n° 282/2022, prot. 56709/III/14 del 16/3/2022 che ha 

nominato la Commissione Giudicatrice per il bando in oggetto (agli atti); 
 
VISTO il verbale riportante i risultati della Commissione Giudicatrice riunitasi il 17.03.2022 (agli 

atti); 
 
 

D E C R E T A 
 
Si dichiarano idonei alla mobilità per docenza e formazione KA107 – International Credit Mobility a.a. 
2021/2022 - II semestre verso la sede universitaria “Ort Braude College” Israele i seguenti candidati: 
 
 
MOBILITÀ PER DOCENZA – sede: Ort Braude College (Israele) 
 
- Prof.ssa Caterina Rizzi  
- prof.ssa Maria Teresa Vespucci 
 
 

 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

 
 
         Il Rettore 

Prof. Sergio Cavalieri 
 
 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
 

 
 




		2022-03-22T13:13:41+0000
	Sergio Cavalieri




